
Zarządzenie Nr 19/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Młynary 

z dnia 31 stycznia 2024 roku 

 

w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Młynary na 2024 rok 

 

      Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(tekst jednolity Dz.U. z 2023 r., poz. 1 270 ze zm.)  zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Miasta i Gminy Młynary na 2024 rok, jak  

w załączniku nr 1 do Zarządzenia. 

2. Plan dochodów budżetu gminy na 2024 rok po zmianie wynosi 43 314 786,07 zł, z tego: 

1) dochody bieżące – 24 370 622,34 zł, 

2) dochody majątkowe – 18 944 163,73 zł. 

3. Zwiększa się plan  wydatków budżetu Miasta i Gminy Młynary na 2024 rok, jak   

w załączniku nr 2 do Zarządzenia.  

4. Plan wydatków budżetu gminy na 2024 rok wynosi 40 777 974,00 złotych,  

z  tego:    

1) wydatki bieżące – 25 796 422,64 złotych, w tym: 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 11 469 405,00 złotych, 

 b) świadczenia na rzecz osób fizycznych – 4 902 172,00 złotych, 

 c) dotacje na zadania bieżące –  1 050 171,23 złotych, 

 d) wydatki na obsługę długu – 1 000 000,00 złotych, 

2) wydatki majątkowe – 14 981 551,36 złotych. 

5. Zmienia się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku, zgodnie  

z załącznikiem nr 3 do Zarządzenia. 

6. Zmienia się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań ze środków Funduszu 

pomocy, zgodnie z załącznikiem nr 4 do Zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 



Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 19/2024 z dnia 31.01.2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   

758     Różne rozliczenia 9 034 826,00 1 034,00 9 035 860,00   

  75814   Różne rozliczenia finansowe 16 240,00 1 034,00 17 274,00   

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 1 034,00 1 034,00 

  

855     Rodzina 3 663 382,00 0,00 3 663 382,00   

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 542 250,00 0,00 3 542 250,00 

  

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

3 530 250,00 -2 000,00 3 528 250,00 

  

    2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

0,00 2 000,00 2 000,00 

  

Razem: 43 313 752,07 1 034,00 43 314 786,07   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 19/2024 z dnia 31.01.2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700     Gospodarka mieszkaniowa 3 028 166,19 0,00 3 028 166,19 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 968 516,19 0,00 2 968 516,19 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 5 500,00 30 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 66 000,00 -5 500,00 60 500,00 

801     Oświata i wychowanie 9 752 737,47 1 034,00 9 753 771,47 

  80195   Pozostała działalność 106 845,00 1 034,00 107 879,00 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 864,91 864,91 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 169,09 169,09 

Razem: 40 776 940,00 1 034,00 40 777 974,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Zał. Nr 3 do Zarządzenia Nr 19/2024  z dnia 31 stycznia 2024 r. 

      
    

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku 

      

   
w złotych 

Dział Rozdział §* 
dochody -

dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem (6+10) 

z tego: 

Wydatki 
bieżące 

w tym: 

Wydatki 
majątkowe 

wynagrodzenia 
pochodne od 
wynagrodzeń 

świadczenia 
społeczne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

750 75011 razem: 42 573,00 42 573,00 42 573,00 35 611,04 6 961,96     

    2010 42 573,00             

    4010   35 611,04 35 611,04 35 611,04       

    4110   6 089,49 6 089,49   6 089,49     

    4120   872,47 872,47   872,47     

751 75101 razem: 939,00 939,00 939,00 785,45 153,55     

    2010 939,00             

    4010   785,45 785,45 785,45       



    4110   134,31 134,31   134,31     

    4120   19,24 19,24   19,24     

852 85219 razem: 6 697,00 6 697,00 6 697,00     6 562,00   

    2010 6 697,00             

    3110   6 562,00 6 562,00     6 562,00   

    4300   135,00 135,00         

852 85228 razem: 63 141,00 63 141,00 63 141,00 48 090,00 11 770,00     

    2010 63 141,00             

    4010   43 400,00 43 400,00 43 400,00       

    4040   4 690,00 4 690,00 4 690,00       

    4110   9 500,00 9 500,00   9 500,00     

    4120   1 400,00 1 400,00   1 400,00     

    4210   641,00 641,00         

    4300   600,00 600,00         

    4360   200,00 200,00         

    4440   1 840,00 1 840,00         

    4710   870,00 870,00   870,00     

852 85295 razem: 6 112,00 6 112,00 6 112,00         

    2010 6 112,00             

    4210   6 112,00 6 112,00         

855 85502 razem: 3 528 250,00 3 528 250,00 3 528 250,00 63 100,00 11 200,00 3 443 880,00   

    2010 3 528 250,00             



    3110   3 443 880,00 3 443 880,00     3 443 880,00   

    4010   58 000,00 58 000,00 58 000,00       

    4040   5 100,00 5 100,00 5 100,00       

    4110   11 000,00 11 000,00   11 000,00     

    4120   200,00 200,00   200,00     

    4210   1 800,00 1 800,00         

    4300   5 240,00 5 240,00         

    4440   2 630,00 2 630,00         

    4700   400,00 400,00         

855 85502 razem: 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00       

    2060 2 000,00             

    4010   2 000,00 2 000,00 2 000,00       

855 85503 razem: 372,00 372,00 372,00         

    2010 372,00             

    4300   372,00 372,00         

855 85513 razem: 120 760,00 120 760,00 120 760,00         

    2010 120 760,00             

    4130   120 760,00 120 760,00         

Ogółem : 3 770 844,00 3 770 844,00 3 770 844,00 149 586,49 30 085,51 3 450 442,00 0,00 

 

 

 

 



     Zał. Nr 4 do Zarządzenia Nr 19/2024 z 
dnia 31 stycznia 2024 r. 

       

Plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją 
zadań 

ze środków Funduszu Pomocy na 2024 rok 

     w złotych 

Dział Rozdział  § Dochody Wydatki Nazwa 

758 75814 2100 1 034,00  Wsparcie jednostek samorządu 
terytorialnego w realizacji 

dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi 
i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy - art. 50  Ustawy o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa 

  4750  864,91  

  4850  169,09  

Ogółem  1 034,00 1 034,00  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 19/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Młynary 

z dnia  31 stycznia 2024 roku 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta i Gminy Młynary na 2024 rok 

 

Zwiększa się o kwotę  1 034,00 zł plan  dochodów do kwoty 43 314 786,07 zł oraz plan 

wydatków do kwoty 40 777 974,00 zł budżetu Miasta i Gminy Młynary, w związku  

z ujęciem środków z Funduszu Pomocy w kwocie 1 034,00 zł z przeznaczeniem na realizacje 

dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem dzieci z Ukrainy. 

Na wniosek pracowników Urzędu Miasta i Gminy w Młynarach dokonano przesunięć  

w planie wydatków pomiędzy paragrafami. 

 

 


